

یک‌شنبه ۳۰ شهریور ۱۳۹۹ ● ۲۰ صفر ۱۴۴۲ ● ۲۰ سپتامبر ۲۰۲۰

اخبار

وزیر جهاد کشاورزی خبر داد:

بازگشت قیمت تخم مرغ به ۱۴۵۰۰ تومان تا چند روز آینده

وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به تصویب نرخ ۱۴۵۰۰ تومانی برای هر کیلو تخم مرغ گفت: قیمت تخم مرغ در بازار تا چند روز آینده به میزان مصوب می‌رسد.

کازم خاوازی در حاشیه امضای تفاهم نامه وزارت جهاد کشاورزی با معاونت امور زنان و خانواده رئیس‌جمهور افزود: نرخ مصوب ۱۴ هزار و ۵۰۰ تومانی برای مصرف‌کنندگان تخم مرغ اعلام شد و پس از آن با تمهیدات صورت پذیرفته، شاهد کاهش قیمت تخم مرغ در بازار هستیم، اما هنوز این کاهش به نرخ مصوب نرسیده و دلیل آن این است که کاهش صادرات ین محصول و رسیدن قیمت آن به میزان مصوب طی شدن فرآیندی از می‌تولد که در حال انجام است و تا چند روز آینده تخم مرغ در بازار به نرخ مصوب می‌رسد. وی ادامه داد: قیمت‌های اعلام شده مورد توجه تولیدکنندگان نیز قرار گرفته و امیدواریم با روند فعلی شاهد افزایش میزان تولید تخم مرغ توسط مرغداری نیز باشیم.

وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به افزایش نظارت‌ها برای رصد قیمت تخم مرغ در بازار گفت: سازمان تعزیرات و سایر نهادهای نظارتی، مصمم هستند که نرخ مصوب در بازار رعایت شود و بدون شک نظارت‌های لازم در این خصوص تشدید می‌شود.

کاهش مصرف ۱۵ میلیون لیتر بنزین با توسعه سی ان جی

سرپرست پژوهش و فناوری شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی ایران گفت: با تبدیل یک میلیون و ۴۶۰ هزار خودروی عمومی به سی ان جی، ۱۵ میلیون لیتر در روز در مصرف سی ان جی صرفه‌جویی می‌شود.

محمد رضایی امروز در نشست عمومی بیان اینکه اگر قرار باشد به جای ۳۰ میلیون متر مکعب سی ان جی، بنزین در کشور مصرف شود، نیازمند سرمایه‌گذاری حدود ۷ تا ۸ میلیارد دلاری است تا ۳۰ میلیون لیتر بنزین تولید کنیم، اظهار کرد: اگر یک میلیون و ۴۶۰ هزار خودروی عمومی به دو میلیون خودروی افزایش پیدا کند و دوگانه سوز شود، تنها نیازمند ۷۰۰ تا ۸۰۰ میلیون دلار است که صرفه‌جویی ۲۰ میلیون لیتری را محقق می‌کند.

وی ادامه داد: بنابراین این تعداد به جای سرمایه‌گذاری هشت میلیارد دلاری، ۸۰۰ میلیون دلار هزینه کنیم و با تولید خودروی سی‌ان‌جی‌سوز به همان هدف برسیم. سرپرست پژوهش و فناوری شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی ایران با بیان اینکه ایران منابع زیادی گاز دارد و به ویژه در فصول گرم سال علاوه بر صادرات گاز، مازاد تولید نیز داریم، اظهار کرد: از آنجا که هنوز توسعه ال ان جی در کشور کامل نشده و صادرات گاز محدود بوده، منطقی است که از این فرآورده در داخل کشور استفاده شود.

رضایی با تأکید بر اینکه اگر گاز را صادر کنیم، خلص درآمد حدوداً متر مکعبی ۱۰ سنت است اما صادرات سوخت مایع مثل بنزین و گازوییل قیمت‌های بالاتری دارد، گفت: در این شرایط باید در مصرف داخلی سوخت مایع را با گاز جایگزین کنیم.

وی با بیان اینکه ماشین‌های عمومی هر ماه ۴۰۰ تا ۵۰۰ لیتر سهمیه می‌گیرند، اظهار کرد: اگر با توسعه سی ان جی در مصرف، نصف شود، امکان صادرات فراهم شده و می‌توانیم با درآمد ناشی از آن چرخ صنعت را بچرخانیم.

سرپرست پژوهش و فناوری شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی ایران با تأکید بر اینکه گاز طبیعی به صورت نامحدود در کشور است و اگر بخواهیم کل سوخت کشور گاز باشد کمبود گاز نخواهیم داشت، اظهار کرد: شبکه گاز بران در هیچ کجای دنیا نیست و این امکان وجود دارد تا سوخت بدون هزینه حمل به دست مصرف‌کننده برسد.

رضایی با اشاره به هوشمندسازی جایگاه‌های سی ان جی گفت: ۱۰۰ درصد اتفاقات در جایگاه‌ها است و تاکنون در تصادف و خراج از شهر انفجار رخ نداده، تنها در زمان سوختگیری و در بیشتر اوقات به دلیل دستکاری مخازن بوده است.

وی افزود: در زمان سوختگیری هیچ سیستمی وجود ندارد تا بتواند متوجه شود که ماشینیه که گواهی سلامت ندارد سوخت نکیرد، بنابراین تصمیم گرفتیم سیستمی اجرا کنیم که تنها خودروهایی سی ان جی بگیرند که گواهی سلامت داشته باشند.

سرپرست پژوهش و فناوری شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی ایران با بیان اینکه باید همکاری وزارت صنعت با اقتصاد کشور صورت گیرد زیرا تا زمانی که تقاضا برای سی ان جی نباشد مصرفش بالا نمی‌رود، اظهار کرد: اگر وزارت صنعت در طول سال‌های گذشته، دوگانه سوز کردن خودروها از کارخانه را انجام داده بود اکنون تعداد خودروهای دوگانه سوز بیشتر بود. در بهترین اقدام نیز باید وزارت صمت به فکر این باشد که وراثت تک‌سوز تولید نشود.

رضایی از ریزنی‌با شهرداری برای تخصیص زمین برای احداث جایگاه در مناطق مختلف شهری نیز خبر داد و گفت: اگرچه ظرفیت سی ان محاسبه نشده و تعداد دقیق آن مشخص نیست. سرپرست پژوهش و فناوری شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی ایران با بیان اینکه تبدیل کارگاهی، ایمن است و استاندارد بالاتری که وزارت نفت رعایت می‌کند بسیار بدایتر است، تصریح کرد: در سال‌های گذشته ۹۱۸ هزار خودرو را وزارت نفت تبدیل کرد است.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: در مدت باقی‌مانده تا پایان دولت به طور جدی بر تکمیل زیرساخت‌های شبکه ملی اطلاعات متمرکز شويد تا کارهای ارزشمندی که در این حوزه آغاز شده است تکمیل و به اتمام برسد.

به گزارش روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، محمدجواد آذری جهرمی بازدید دوره‌ای خود از سازمان‌ها و شرکت‌های تابعه وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات باهدف نظارت و بررسی بیشتر اقدامات و برنامه‌های پیش رو، به‌منظور تحقق اهداف تعیین‌شده تا پیش از پایان دولت دوازدهم را با حضور در سازمان فناوری اطلاعات آغاز کرد.

وزیر ارتباطات در جمع معاونان و مدیران سازمان فناوری اطلاعات از آن‌ها خواست تا در ماه‌های باقی‌مانده تا پایان دولت همانند ماه‌های ابتدایی با انگیزه کار کنند و حتی تلاش دوچندان داشته باشند، تا اهداف و برنامه‌های پیش‌بینی‌شده

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

زیر ساخت‌های شبکه ملی اطلاعات تکمیل شود



تا پیش از پایان دولت محقق شود. اطلاعات در دولت‌های یازدهم و دوازدهم اتفاقات بزرگی افتاده است، تأکید کرد: رشد و توسعه‌ای که

وزیر راه و شهرسازی:

بی‌ثباتی قیمت‌ها از سرگردانی نقدینگی‌ها آب می‌خورد

وزیر راه و شهرسازی، نقدینگی سرگردان را عامل اصلی بی‌ثباتی بازار مسکن دانست و گفت: حجم نقدینگی لجام‌گسیخته موجود در کشور این بلا را بر سر بازار مسکن آورده است. محمد اسلامی با اشاره به دلایل رکود بازار مسکن در چند هفته اخیر، توضیح داد: تحولات پر التهابی که بازار مسکن با آن رو به رو است صرفاً به فعل و انفعالات این بازار مرتبط نمی‌شود بلکه حجم نقدینگی لجام‌گسیخته موجود در کشور این بلا را بر سر بازار مسکن آورده است.

وی ادامه داد: کافی است سوداگران احساس کنند یک بازار از بازدهی خارج شده است سریعاً نقدینگی‌ها را از بازاری خارج و به بازاری دیگر منتقل می‌کنند.

اسلامی در ادامه افزود: به طور مثال زمانی که قیمت مسکن

معاون فنی و امور گمرکی گمرک کشور از دپوی ۷میلیون تن کالا در بندار جنوبی کشور خبر داد و گفت: قطعات خودرو با توجه به درخواست سرپرست وزارت صمت، بدون تخصیص ارز ترجیحی و بدون ارائه کد رهگیری کالا، ترخیص شده‌اند.

مهرداد جمال ارونتقی ابراز کرد: علاوه بر ۳ و نیم میلیون کالای اساسی، همین میزان هم کالای غیراساسی در بندار جنوبی کشور وجود دارد.

او از وجود ۲۵هزار کانتینر حاوی کالاهای اساسی و غیراساسی دیگر هم در بندار جنوبی کشور خبر داد. ارونتقی گفت: در خصوص ترخیص بدون کد رهگیری کالاهای اساسی و دارای مجوز خروج از

مدیر اکتشاف شرکت ملی نفت ایران گفت: ایران در سال ۲۰۱۹ در مجموع ۴.۹۷ میلیارد بشکه نفت قابل استحصال کشف کرده که این عدد معادل ۲۵ درصد اکتشافات نفت و گاز جهان در سال ۲۰۱۹ است.

صالح هندی امروز در نشست عمومی بیان اینکه اکتشاف، اولین حلقه زنجیره ارزش نفت است، اظهار کرد: تمام شرکت های بزرگ اکتشاف و تولید در جهان در سال ۲۰۱۹، بودجه خود را کاهش دادند، موسسه مکنزی اعلام کرد که در سال ۲۰۱۹ حدود ۶۰۰ چاه انحرافی حفر شده که ۲۲۰ میدان و مخزن جدید را به دنبال داشته است. وی افزود: حدود ۲۱ میلیارد بشکه معادل نفت خام قابل استحصال کشف شده است و این موسسه کشفیات گاز را نیز تبدیل به نفت کرده و نفت درجا را محاسبه نکرده است.

هندی با بیان اینکه در سال۲۰۱۹ در برابر سال ۲۰۱۸ ذخایر کشف شده و این عدد در ۵ سال گذشته بی نظیر است، تصریح کرد: بیشتر اکتشافات به سمت گاز رفته و مجموعاً ۷۵ درصد کشفیات مربوط به گاز است.

با بیان اینکه ۲۰ کشف بزرگ معادل ۷۵ درصد اکتشافات است، گفت: سهم ایران از این ۲۰ اکتشاف بزرگ، اکتشاف اول و سوم است. ایران در سال ۲۰۱۹ میدان ارم را با ۲.۷ میلیارد بشکه نفت قابل استحصال و ۱۳ درصد از کل نفت کشف شده رتبه اول و میدان نام اوران با ۲.۲ رتبه دوم کشف این رتبه را به دست آورد.

روسی با بیان اینکه ایران در یک رقابت برابر است و در این شرایط تحریم موفق شدیم بزرگترین کشف ۲۰۱۹ را از آن جمهوری اسلامی کنیم، تصریح کرد: با اقدامات انجام شده توانستیم ۲۴ درصد از اکتشافات ۲۰۱۹ را با کشف ۴.۹۷ میلیارد بشکه نفت قابل استحصال را برای ایران ثبت کنیم.

وی به این اشاره کرد: رتبه دوم مربوط به گاز پروم و سیاه با ۳.۱۸ میلیارد بشکه، رتبه سوم مربوط به بریتیش پترولیوم با ۱.۴ میلیارد بشکه، رتبه چهارم مربوط به اسکون موبیل با ۰.۹ میلیارد کشف و رتبه پنجم نفت قلات قاره چین معادل ۰.۷ میلیارد بشکه نفت قابل استحصال است و ایران بین ۵ کشور اول رتبه اول را کسب کرده است.

مدیر اکتشاف شرکت ملی نفت ایران با بیان اینکه امیدواریم این منابع تبدیل به ثروت شوند و به عنوان هزینه مصرف نشوند و اقتصاد مبتنی بر نفت و غیر متکی بر نفت را ایجاد کنیم، گفت: با توجه به اکتشافات انجام شده حفظ این رتبه دور از دسترس نیست.

وی افزود: از ۲۰ کشف بزرگ زیر ۵۰۰ میلیون دلار است گفت: حدود ۲۵ درصد سرمایه گذاری در اکتشاف نفت و گاز جهان کاهش پیدا کرده است.

وی با تأکید بر اینکه اگرچه می توان افزایش ظرفیت تولید ضربتی داشت اما نمی توان در اکتشاف ضربتی عمل کرد، تصریح کرد: با توجه به اقدامات انجام شده در سال ۱۳۹۹ حتما کشف های جدیدی خواهیم داشت.

مدیر اکتشاف شرکت ملی نفت ایران با اشاره به اهمیت جذب سرمایه خارجی و انتقال تکنولوژی گفت: این اقدامات در شرایط فعلی نزدیک صفر است. وی با بیان اینکه در سال ۱۳۹۷ مجوز واگذاری بلوک های اکتشافی اخذ شد، روز بعد از خروج آمریکا از برجام اتفاق افتاد و اکنون هیچ بلوک اکتشافی با شرکت های خارجی نداریم، ادامه داد: ما دست بسته نیستیم، اگر دست بسته بودیم در این ۴۰ سال اکنون نوک تیز حملات دشمن به سمت صنعت نفت نبود و این نشان می دهد اثر گذار است.

وی با بیان اینکه شرکت ملی نفت ایران با سهم بی نظیر است، گفت: ایران در بهمن سال ۱۳۹۸ در یک روز به اندازه کل مصرف اروپا گاز مصرف کرد، باید خردمان را آماده کنیم، هر زمان گشایشی حاصل شد آن زمان منابعی داشته باشیم که به کشور کمک کنیم.

وی تاریخ شروع حفاری در گرگان را اول دی ماه سال جاری عنوان و اظهار کرد: این پروژه هشت ماهه خواهد بود.

در منطقه‌ای از تهران، پایین‌تر از حد «مقایسه‌ای» باشد، سودجویان بلافاصله نقدینگی را به آن منطقه سرازیر می‌کنند یا به قولی به آنجا هجوم می‌برند و بعد از مدتی این نقدینگی را به جای دیگری انتقال می‌دهند، این اتفاق به دلیل حجم زیاد پول سرگردان در بازار رخ می‌دهد و هدف ایجاد تلاطم در یک بازار است لذا زمانی به بازار مسکن و زمانی هم به بازارهای دیگر همچون طلا، سکه، خودرو و… هجوم می‌برند.

وزیر راه و شهرسازی راهکار حل مشکل فوق و ساماندهی نقدینگی‌های سرگردان در جامعه را اعمال سیاست و برنامه های کاربردی از سوی دولت دانست و به خانه ملت گفت: دولت باید بتواند نقدینگی را کنترل و با جمع کردن آن از سطح جامعه، این پول‌ها را به سمت تولید هدایت کند.



وزیر راه و شهرسازی راهکار حل مشکل فوق و ساماندهی نقدینگی‌های سرگردان در جامعه را اعمال سیاست و برنامه های کاربردی از سوی دولت دانست و به خانه ملت گفت: دولت باید بتواند نقدینگی را کنترل و با جمع کردن آن از سطح جامعه، این پول‌ها را به سمت تولید هدایت کند.

وزیر راه و شهرسازی راهکار حل مشکل فوق و ساماندهی

نقدینگی‌های سرگردان در جامعه را اعمال سیاست و برنامه های کاربردی از سوی دولت دانست و به خانه ملت گفت: دولت باید بتواند نقدینگی را کنترل و با جمع کردن آن از سطح جامعه، این پول‌ها را به سمت تولید هدایت کند.

به سمت تولید هدایت کند.

معاون فنی و امور گمرکی گمرک کشور اعلام کرد:

دپوی ۷میلیون تن کالا در بندار جنوبی کشور

گمرک، پنج قلم کالا شامل ذرت، جو، سویا، روغن و دانه‌های روغنی به چشم می‌خورد. معاون فنی و امور گمرکی گمرک کشور افزود: از میزان کل ۳ و نیم میلیون تن کالای اساسی، یک و نیم میلیون تن ذرت، ۲۳۹ هزار تن جو، ۲۳۶ هزار تن سویا، ۴۰۰ هزار تن روغن و ۵۵ هزار تن دانه‌های روغنی در بندار کشور دیو و نگهداری می‌شود.

او تصریح کرد: در فضای گمرکی کشور، تأیید کد رهگیری کالا از سوی بانک مرکزی الزامی است، اما تسهیلاتی در این خصوص اتخاذ شده است که طی آن، این پنج قلم کالا می‌توانند با داشتن فقط مدارک مالکیت و شناسایی ترخیص شوند.

شکل‌گرفته مرهون تلاش‌ها و موارت‌های بسیاری از کارشناسان از جمله در سازمان فناوری اطلاعات است.

آذری جهرمی با تأکید بر اینکه در مدت باقی‌مانده باید از ورود به حاشیه‌ها پرهیز شود، گفت: همگی بایستی به اصل مأموریت‌ها و وظایف خود بپردازند و اهتمام ویژه داشته باشند تا به اتمام برسد. وزیر ارتباطات ادامه داد: سازمان فناوری اطلاعات هم علاوه بر وظایف سازمانی خود باید به طور جدی بر تکمیل زیرساخت‌های شبکه ملی اطلاعات متمرکز شود تا کارهای ارزشمندی که در این حوزه آغاز شده است را تکمیل کند و به اتمام برساند.

در ادامه این جلسه وزیر ارتباطات به‌مهرور برنامه‌های پیش روی سازمان فناوری اطلاعات که گزارش آن توسط مدیران و معاونان این سازمان ارائه شد، پرداخت.

عضو هیات مدیره اعلام کرد: برنامه ریزی برای افزایش سرعت فرآیندها در بانک ملی ایران

عضو هیات مدیره بانک ملی ایران اعلام کرد که این بانک قصد دارد با هدف جلب رضایت مشتریان، سقف اختیارات ادارات امور را افزایش دهد تا سرعت فرآیندهای بانکی افزایش یابد.

دکتر سید فرید موسوی در نشست با مشتریان منتخب بانک که در محل اداره امور شعب غرب تهران برگزار شد با بیان این که باید قدردان حضور مشتریان بانک باشیم، اظهار کرد: چالش های مشتریان به فضای موجود کسب و کار در جامعه باز می گردد و گاه برخی مقررات زائد و محدودیت ها، تولید را با مشکل مواجه می کندوی همچنین با اشاره به این که اکنون بار سنگین تأمین نقدینگی جامعه به دوش بانک هاست، خاطرنشان کرد: باید گردش پول و جریان نقدینگی وجود داشته باشد تا حضور بانک ها معنی پیدا کند، اما اگر مشکلات موجود در سر راه بانک ها دیده نشود، در تخصیص منابع نیز سختی ها و مشکلاتی وجود خواهد داشت. موسوی با تأکید بر اینکه در شرایط شیوه بیماری کرونا یا سایر حوادث غیرمترقبه، بانک ملی ایران وظیفه دارد حضور خود را پر رنگ تر کند، ادامه داد: با این روش، اثرگذاری بانک افزایش یافته و بخش های اقتصادی جامعه همچنان فعال خواهند ماند. عضو هیات مدیره بانک ملی ایران با بیان این که بخش تولید همواره از حمایت های این بانک بهره مند خواهد ماند، اظهار کرد: این امر به همراهی دو سویه بانک و بخش صنعت دارد تا با حمایت از بخش تولید، چشم تشویقی‌بوده می‌آزوقی کلمه محقق شود.معاون شعب بانک ملی ایران نیز در این نشست با بیان این که این بانک بر اساس اعتماد مردمی شکل گرفته و برای افزایش این اعتماد بیش از پیش تلاش شود، گفت: ما باید منابع را به سمت اشتغال زایی و تولید و رونق اقتصادی سوق بدهیم.



ترخیص نمایند. او در خصوص کالاهای غیراساسی موجود در گمرک بنادر گفت: ۸۵ درصد از ۳ و نیم میلیون تن کالای غیراساسی موجود در انبارهای بنادر شامل مواد اولیه تولیدی‌ها و مربوط به پروژه‌های ملی مانند قطعات خودرو می‌شود که این دسته از کالاها هم در انتظار تعیین تکلیف ارزهای ترجیحی هستند. البته در خصوص قطعات خودرو باید گفت؛ با توجه به درخواست سرپرست وزارت صمت، این اقلام بدون تخصیص ارز ترجیحی و بدون ارائه کد رهگیری کالا، ترخیص شده‌اند.

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۱۳۱۴/۸۰ هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نتکابن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ناھید روحانی فرزند عبدالحمید شش دانگ یک قطعه زمین مستعمل بر ساختمان به مساحت ۲۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۶۰ فرعی از ۲ صلی واقع در قریه کریم آباد به شماره ۱۳۵۴۹۷ در بخش ۴ ثبت تکابن خریداری شده از سند مالکیت منشأی مالک رسمی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دنویت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود تا در صورتی که انتخاض نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی نداشته باشند می‌توانند در تاریخ اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت اتمام مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار : نوبت اول :۱۳۹۹/۰۶/۱۵ تاریخ انتشار : نوبت دوم : ۱۳۹۹/۰۶/۲۰
م- الف: ۱۹۹۰۶۵۹۷ شهر یار شکاری سرپرست ثبت اسناد و املاک تکابن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده۴ قانون وماده ۱۲آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۱۳۱۴/۸۰ – ۹۰ – ۹۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نتکابن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ناھید روحانی فرزند عبدالحمید شش دانگ یک قطعه زمین مستعمل بر ساختمان به مساحت ۲۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۶۰ فرعی از ۲ صلی واقع در قریه کریم آباد به شماره ۱۳۵۴۹۷ در بخش ۴ ثبت تکابن خریداری شده از سند مالکیت منشأی مالک رسمی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دنویت به فاصله ۱۵ روز ازطبق روزنامه انتشار و مبلغی اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار اول: ۰۶/۱۵/۱۳۹۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۶/۲۰/۹۹
م- الف: ۱۹۹۰۶۵۹۷ شهر خسروی رئیس ثبت اسناد املاک بابل

آگهی فقدان سند مالکیت

نظری به اینکه وراثت علی بپیراوند با اسناد و برگ استشهاده به گواهی امضاء شده منضم به تقاضای کتبی دریافت سند مالکیت لامنثی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است سند مالکیت دفترچه ای به شمار ۹۳۱۹۲ تحت پلاک ۶۸۱ فرعی از ۲۰۹۱ اصلی واقع در بخش یک منطبق به علی بپراوند میباشد که بعثت سپهر انگاری مفقود گردیده است با بررسی دفتر معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل ثبت ۱۶۱۹۶ صفحه ۲۲ جلد۱۱۷ بنام یک رضا سکوندتیت و صادر و تسلیم شده است که مع الواسطه برابر سند قطعی ۹۸۵۲۱۹۸مورخ ۱۳۱۰/۸/۲۱ دفتر خانه۴ خرم آباد بنام علی بپیراوند ثبت گردیده است دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا باستناد نمره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد بایستی ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به بیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله ای این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراضی بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله ای رسمی نسبت به صدور سند مالکیت لامنثی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

میدانآجفوند در کهنودی - سرپرست ثبت اسناد و املاک خرم آباد

آگهی فقدان سند مالکیت

وراث مرحوم محمد صالح بھمنی با تقدیم ۲ برگ استشهاده به که تایید دفتر اسناد رسمی ۶۱ سندنج رسیده، مدعی است سند مالکیت مقدار شدانگ یک قطعه باغ و یک زمین مزروعی تحت پلاکهای ۵۹ فرعی و ۲۸ فرعی هر دو از ۲۷۳۲ اصلی بخش ۳ سندنج را که به نام مورت ایشان صادر گردیده مفقود گردیده و از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت لامنثی را دارد. لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی مصوب ۱۳۸۰ که نوبت آگهی می گردد تا هر کس مدعی انجام معامله و یا وجود اسناد فوق نزد خود است از تاریخ انتشار آگهی طرف مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و با ارائه اصل اسناد یا خلاصه معامله نسبت به اعتراض به صدور اسناد لامنثی اقدام نماید در غیر اینصورت اسناد مالکیت لامنثی طبق مقررات صادر خواهد شد.

سند مالکیت ۱۵۰۶۹ -سید اسدا -موسوی نیا- معاون اداره ثبت منطبق که سندنج

مفقودی

سند مالکیت (بزرگ سوزی) سواری پراید ۱۳۱ SX مدل ۱۳۹۱ به شماره موتور ۰۹۵۰ ۴۷۱ شماره شاسی ۰۸۴۴-SF۳۴۱۳۲۹۱۴۰۸۷۴ و شماره پلاک ۵۳۰۹۲۶۵/۷۹/ایران ۵۵ مفقود و از

درجه اعتبار ساقط می باشد.ایرانتشر

شماره ۳۰۴۷

بانک

تصویب صورت های مالی مربوط به سال مالی منتهی به ۲۹ اسفندماه سال ۹۸ در مجمع عمومی عادی سالیانه بانک صنعت و معدن

با حضور اعضای مجمع عمومی بانک صنعت و معدن صورت های مالی این بانک مربوط به سال مالی منتهی به ۲۹ اسفندماه سال ۹۸ تصویب شد.
به گزارش امتیاز، نشست مجمع عمومی عادی سالانه بانک صنعت و معدن با حضور دکتر فرهاد دژپسند وزیر امور اقتصادی و دارایی و رئیس مجمع این بانک، دکتر عباس معمار نژاد معاون بانکی، بیمه و شرکت های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی و اعضای هیأت مدیره بانک صنعت و معدن و دیگر اعضای مدیره عمومی، صبح امروز در محل ساختمان مرکزی این بانک برگزار و صورتهای مالی سال ۹۸ این بانک به تصویب رسید.

عضو هیات مدیره اعلام کرد:

برنامه ریزی برای افزایش سرعت فرآیندها در بانک ملی ایران

عضو هیات مدیره بانک ملی ایران اعلام کرد که این بانک قصد دارد با هدف جلب رضایت مشتریان، سقف اختیارات ادارات امور را افزایش دهد تا سرعت فرآیندهای بانکی افزایش یابد.

دکتر سید فرید موسوی در نشستی با مشتریان منتخب بانک که در محل اداره امور شعب غرب تهران برگزار شد با بیان این که باید قدردان حضور مشتریان بانک باشیم، اظهار کرد: چالش های مشتریان به فضای موجود کسب و کار در جامعه باز می گردد و گاه برخی مقررات زائد و محدودیت ها، تولید را با مشکل مواجه می کندوی همچنین با اشاره به این که اکنون بار سنگین تأمین نقدینگی جامعه به دوش بانک هاست، خاطرنشان کرد: باید گردش پول و جریان نقدینگی وجود داشته باشد تا حضور بانک ها معنی پیدا کند، اما اگر مشکلات موجود در سر راه بانک ها دیده نشود، در تخصیص منابع نیز سختی ها و مشکلاتی وجود خواهد داشت. موسوی با تأکید بر اینکه در شرایط شیوه بیماری کرونا یا سایر حوادث غیرمترقبه، بانک ملی ایران وظیفه دارد حضور خود را پر رنگ تر کند، ادامه داد: با این روش، اثرگذاری بانک افزایش یافته و بخش های اقتصادی جامعه همچنان فعال خواهند ماند. عضو هیات مدیره بانک ملی ایران با بیان این که بخش تولید همواره از حمایت های این بانک بهره مند خواهد ماند، اظهار کرد: این امر به همراهی دو سویه بانک و بخش صنعت دارد تا با حمایت از بخش تولید، چشم تشویقی‌بوده می‌آزوقی کلمه محقق شود.معاون شعب بانک ملی ایران نیز در این نشست با بیان این که این بانک بر اساس اعتماد مردمی شکل گرفته و برای افزایش این اعتماد بیش از پیش تلاش شود، گفت: ما باید منابع را به سمت اشتغال زایی و تولید و رونق اقتصادی سوق بدهیم.